

# ISLAMIC INTERNATIONAL SCHOOL AND COLLEGE

House No. 7, Road No. 6, Gulshan Lake Side, Middle Badda, Dhaka-1212.

Phone: 58815365, 01999313722, 01772217109.

[www.iiscgulshan.com](http://www.iiscgulshan.com), e-mail: [iiscgulshan1@yahoo.com](mailto:iiscgulshan1@yahoo.com)

Date: 30-04-2026

## Admission Notice

This is notified for all concerned that our school is going to select some new students for the session 2026-'27 from Play Group to Std.-IX.

The admission form will be distributed in the office from **2 to 21 May 2026**. Reference of the present guardians will be appreciated in this regard. The interview of Play Group and Nursery students along with their parents will be held on **8 and 9 June 2026**. Written test from KG-I to Std.-IX will be held on **20 June 2026**. Selected students will have to complete their admission from **21 to 23 June 2026**. Regular classes for new session will start on **12 July, 2026 (Sunday) at 8:00 a.m.**

## ভর্তি বিজ্ঞপ্তি

সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ইসলামিক ইন্টারন্যাশনাল স্কুল এন্ড কলেজ ২০২৬-'২৭ শিক্ষাবর্ষে প্লে গ্রুপ থেকে স্ট্যান্ডার্ড নাইন পর্যন্ত কিছু সংখ্যক শিক্ষার্থী ভর্তি করবে।

ভর্তি ফর্ম আগামী ২ থেকে ২১ মে ২০২৬ তারিখ পর্যন্ত অফিস হতে সংগ্রহ করা যাবে। প্লে-গ্রুপ ও নার্সারীতে ভর্তির জন্য ৮ ও ৯ জুন ২০২৬ তারিখে অভিভাবকসহ শিক্ষার্থীর সাক্ষাৎকার গ্রহণ করা হবে। কেজি ওয়ান হতে স্ট্যান্ডার্ড নাইন পর্যন্ত লিখিত ভর্তি পরিক্ষা ২০ জুন ২০২৬ তারিখে অনুষ্ঠিত হবে। নির্বাচিত শিক্ষার্থীদের ভর্তি ২১ থেকে ২৩ জুন ২০২৬ তারিখের মধ্যে সম্পন্ন করতে হবে। নতুন শিক্ষাবর্ষের ক্লাস ১২ জুলাই, ২০২৬ (রবিবার) সকাল ৮:০০ ঘটিকায় শুরু হবে।

Principal (Acting)

# ISLAMIC INTERNATIONAL SCHOOL AND COLLEGE

House No. 7, Road No. 6, Gulshan Lake Side, Middle Badda, Dhaka-1212.

Phone: 58815365, 01999313722, 01772217109.

[www.iiscgulshan.com](http://www.iiscgulshan.com), e-mail: [iiscgulshan1@yahoo.com](mailto:iiscgulshan1@yahoo.com)

Date: 30-04-2026

## Admission Notice

This is notified for all concerned that our school is going to select some new students for the session 2026-'27 from Play Group to Std.-IX.

The admission form will be distributed in the office from **2 to 21 May 2026**. Reference of the present guardians will be appreciated in this regard. The interview of Play Group and Nursery students along with their parents will be held on **8 and 9 June 2026**. Written test from KG-I to Std.-IX will be held on **20 June 2026**. Selected students will have to complete their admission from **21 to 23 June 2026**. Regular classes for new session will start on **12 July, 2026 (Sunday) at 8:00 a.m.**

## ভর্তি বিজ্ঞপ্তি

সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ইসলামিক ইন্টারন্যাশনাল স্কুল এন্ড কলেজ ২০২৬-'২৭ শিক্ষাবর্ষে প্লে গ্রুপ থেকে স্ট্যান্ডার্ড নাইন পর্যন্ত কিছু সংখ্যক শিক্ষার্থী ভর্তি করবে।

ভর্তি ফর্ম আগামী ২ থেকে ২১ মে ২০২৬ তারিখ পর্যন্ত অফিস হতে সংগ্রহ করা যাবে। প্লে-গ্রুপ ও নার্সারীতে ভর্তির জন্য ৮ ও ৯ জুন ২০২৬ তারিখে অভিভাবকসহ শিক্ষার্থীর সাক্ষাৎকার গ্রহণ করা হবে। কেজি ওয়ান হতে স্ট্যান্ডার্ড নাইন পর্যন্ত লিখিত ভর্তি পরিক্ষা ২০ জুন ২০২৬ তারিখে অনুষ্ঠিত হবে। নির্বাচিত শিক্ষার্থীদের ভর্তি ২১ থেকে ২৩ জুন ২০২৬ তারিখের মধ্যে সম্পন্ন করতে হবে। নতুন শিক্ষাবর্ষের ক্লাস ১২ জুলাই, ২০২৬ (রবিবার) সকাল ৮:০০ ঘটিকায় শুরু হবে।

Principal (Acting)